Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ Nº 69.902.096/0001-80

Praça Severino Barbosa de Sales nº 227 – Centro Vertente do Lério – PE – CEP 55.760-000

Fone – Fax: (081) 3634-7105

OFÍCIO Nº 014/2018

Ao:
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Inspetoria Regional de Surubim

Surubim/PE

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual – Exercício 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentamos Vossa Senhoria, e em atenção a Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro
de 2017, vimos pelo presente, encaminhar a Prestação de Contas Anual da Câmara Municipal
de Vertente do Lério, conforme segue:

 As informações/documentos mencionados no art. 2º da referida Resolução foram
devidamente inseridos no Sistema de Processo Eletrônico e-TCEPE;

 Declaro minha responsabilidade pelas informações e documentos acostados e que
correspondem ao determinado na Resolução.

Sendo o que ora se apresenta, reiteramos protestos de estima e consideração.

Vertente do Lério, 28 de março de 2018.

____________________________
Severina França de Sales Silva

Presidente

.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

A
 FR

A
N

C
A

 D
E

 SA
L

E
S SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a55bbd9c-529d-42d5-b112-e9c53d12cf94